ДУМА
ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	26.04.2016
	   с. Камень-Рыболов
	                               № 79

	О внесении изменений и дополнений в Положение  о  контрольно-счетной  палате  Ханкайского  муниципального  района Приморского края, утвержденное решением Думы Ханкайского муниципального района от 21.02.2006 № 168

	На основании  федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», законов Приморского края от 04.06.2007 № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае»,  от 04.06.2007 № 83-КЗ «О реестре должностей муниципальной службы в Приморском крае», от 08.02.2012 № 5–КЗ «Об отдельных вопросах организации и деятельности контрольно-счетных органов муниципальных образований», от 03.03.2016 № 780 – КЗ «О перечне должностных лиц органов местного самоуправления муниципальных образований Приморского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях при осуществлении муниципального контроля, муниципального финансового контроля», руководствуясь Уставом Ханкайского муниципального района

	Дума Ханкайского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

	1. Внести в Положение о  контрольно-счетной  палате  Ханкайского  муниципального  района, утвержденное  решением  Думы Ханкайского муниципального района  от 21.02.2006  № 168 (в редакции решений Думы Ханкайского муниципального района от 22.11.2011 № 172,  от 27.03.2012 № 208, от 29.05.2012 № 233, от 27.09.2012 № 260,  от 26.03.2013 № 335,  от 27.05.2014 № 494, от 24.06.2014 № 501,30.06.2015 № 634, от 24.02.2016        № 63), следующие дополнения и изменения:
	1) статью 15 дополнить подпунктом 9) следующего содержания: «составляет протоколы об административных правонарушениях, предусмотренные законодательством Российской Федерации и законами Приморского края»;
	2) пункты 4, 5 статьи 6 считать пунктами 3, 4.
[bookmark: _GoBack]	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	3. Опубликовать настоящее решение в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте  органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

Глава Ханкайского
муниципального района	                                                           В.В.Мищенко

Дата подписания: 28.04.2016

ДУМА

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

26.04.2016

с. Камень

-

Рыболов

№ 79

О внесении

изменений

и дополнений

в Положение  о  контрольно

-

счетной

палате  Ханкайского

м

униципа

л

ьн

о-

го

района

Приморского края

, утве

р-

жден

ное

решени

ем Думы Ханка

й-

ского муниципального района

от

2

1

.

02

.20

06

№ 168

Н

а основании

ф

едеральн

ых

закон

ов

от

06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об о

б-

щих принципах организации местного самоуправления в Ро

с

сийской Фед

е-

р

а

ции»,

от 02.03.2007 № 25

-

ФЗ «О мун

и

ципальной службе в Российской Ф

е-

дер

а

ции»

, от

07.02.2011 № 6

-

ФЗ «Об общих принципах организации и де

я-

тельности ко

н

трольно

-

счетных органов субъе

к

тов

Российской Федерации и

муниципал

ь

ных образований»,

законов Приморского края о

т 04.06.2007 №

82

-

КЗ «О муниц

и

пал

ь

ной службе в Приморском крае»,

от 04.06.2007 № 83

-

КЗ «О реестре дол

ж

н

о

стей муниц

и

пальной службы в

Приморском крае»,

о

т

0

8.02.2012 № 5

–

КЗ «Об о

т

дельных вопр

о

сах организации и деятельности

контрольно

-

счетных о

р

г

а

нов муниц

и

пальных образований»,

от

0

3

.03.

2016

№

780

–

КЗ «О п

е

ре

ч

не дол

ж

н

о

с

т

ных лиц органов местного самоуправления

м

у

ниципал

ь

ных о

б

р

а

зов

а

ний Пр

и

мо

р

ского края, уполномоченных составлять

протоколы об адм

и

н

и

стр

а

ти

в

ных пр

а

вонарушениях при осуществлении м

у-

н

и

ципально

го ко

н

троля, м

у

ниц

и

пал

ь

ного финансового контроля»,

руков

о-

дствуясь Уставом Ха

н

кайского мун

и

ц

и

пального района

Дума Ханкайского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1.

Внести

в Положение о  контрольно

-

счетной  палате  Ханкайского

м

у

н

и

ц

и

пал

ь

ного  района, утве

ржденное  решением  Думы

Ханкайского м

у-

н

и

ц

и

пальн

о

го района

от

2

1

.

02

.20

06

№ 1

68 (в редакции решений Думы Ха

н-

ка

й

ского мун

и

ц

и

пального района от 22.11.2011 № 172,

от 27.03.2012 № 208,

от 29.05.2012 № 233,

от 27.09.2012 № 260,

от 26.03.2013 № 335

,

от